
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Operační program Životní prostředí

KUPNĹSMLOUVA
uzavřená po dohodě podle § 2085 a násl. Občanského zákoníku

k projektu:
Předcházen' vzn'ku b'olog'cky rozložitelných komunálních odpadů v ORP Železný Brod

registrační číslo projektu CZ.05.3.29/0.0/0.0/18 103/0008256

1. Smluvní strany

KupujÍcÍ:

zastoupenou:
IČO:
DIČ:
Bankovnispojenŕ
Číslo účtu:
(dále jen ,,kupujícř')

prodávajícŕ
jednající:
IČO:
DIČ:
Bankovnispojenŕ
číslo účtu:
(dále jen "prodávajIcŕ')

Město Železný Brod
náměst' 3. května 1, 468 22 Železný Brod
Mgr. Františkem Lufinkou, starostou
00262633
CZ 00262633
Česká spořitelna a.s.

Pavel Serbousek
Pavel Serbousek - majitel
11604964
CZ6811050587

2. Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této smlouvy je prodej a koupě zařízeni pro zpracování biologicky rozložitelného
odpadu (dále jen ,,drtič"), podle nás|edujÍcÍ specifikace:
Mobilní drtiČ- 2ks
Stacionární drtič - 1 ks

2.2 Součástí dodávky bude i doprava kupovaného zboží Kupujíchnu a dodávka technického listu.

2.3 prodávající se zavazuje zboží dodat a převést zařIzenI na adresu kupujÍcÍho vlastnické právo,
přičemž vlastnické právo přechází na kupujÍcÍho v okamžiku dodání zařIzeni, resp. převzetí
strojního zařízenÍ kupujÍcÍm.

2.4 KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit kupnicenu podle bodu 3. 1. této smlouvy a objednané zboží převzít.

2.5 prodávajÍcÍ bere na vědomi, že je koupě spolufinancována z prostředků strukturálnich fondů
Evropské unie z Operačn'ho programu Životn' prostředí. Obě smluvn' strany se zavazuj' dodržet
povinnosti, které jim vzhledem k této skutečnosti plynou z platných právních předpisů České
republiky a Evropské unie, včetně podmínek upravujícIch poskytování dotací z Operačního
programu Životní prostředí z prostředku Státní fondu životního prostředí

Předcházenívzniku biologicky rozložitelných komunálních odpadů v ORP Železný Brod.
CZ.05.3.29/0.0/0.0/18_103/0008256 strana 1 l celkem 5



* * 'K
* *

* jk
* *

'k ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

2.6 prodávajÍcÍ stvrzuje svým podpisem této Smlouvy, že před jejím podpisem provedl kontrolu
požadavků kupujÍcÍho resp. s tím souvisejÍcÍ zadávací a technické dokumentace a je schopen
podle této dokumentace dodávku řádně dodat. V případě, že by se vyskytl nesoulad v údajích
zadávací a technické dokumentace, je zhotovitel povinen na tento nesoulad zadavatele
upozornit. Pokud dodavatel na případný dňči rozpor neupozornil v rámci podání nabídky,
nebudou přípustná Žádná případná navýšeni ceny díla vyp|ývajÍcÍ z rozporu v údajích v zadávací
a technické dokumentaci.

2,7 prodávajÍcÍ je dle § 2 e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ze strany řídÍcÍho orgánu operačního programu.
ProdávajÍcÍ bere na vědomi, že na osobu povinnou spolupůsobit se vztahují stejná práva a
povinnosti jako na kontrolovanou osobu. prodávajicí je povinen zajistit splnění této povinnosti i
u svých případných subdodavatelů.

3. Kupní cena

3.1 Kupní cena zboží bez DPH je
DPH 21 %
Cena zboží celkem včetně DPH

480.000,-KČ
100.800,-KČ
580.800,-KČ

V této ceně je zahrnuto doprava na místo předáni, veškeré doklady, pojištění, celní, daňové,
bankovní a ostatní poplatky, včetně návodu k použití. Kupní cena je tak koneČná.
Kupní cena se skládá z těchto položek:

l.) Laski LS 100/27-2 ks
CENA BEZ DPH: 209.500,- Kč/ks
CENA BEZ DPH CELKEM ZA 2ks: 419.000,-KČ
2.) GTM GTS 1300 G -1 ks
CENA BEZ DPH: 61.000,- KČ

4. Místo a doba plnění

4 1 Zbož' bude dodáno a předáno prodávaj'cím v sídle kupuj'ciho, Město Železný Brod, náměst'
3. května 1, 468 22 Železný Brod, případně po dohodě přímo v areálu Technických služeb města
Železný Brod.

4.2 prodávajÍcÍ se zavazuje dodat zboží kupujicknu v terminu do 30. 11. 2019 a to v kompletním
stavu a bez závad. Za kompletní stav se považuje dodání drtičů v rozloženém stavu.

4.3 prodávající sjedná s kupujIcim přesný termín a místo dodávky zboží nejpozději 5 dni před
realizací dodávky,

5. Dodací podmínky

Předcházeni vzniku biologicky rozložitelných kcmunálnich odpadů v ORP Železný Brod.
CZ.05.3.29/0.0/0.0/18_103/0008256 strana 2 l celkem 5



,k * ,k
* *
* *
* *

* ,k

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj

V

Operační program Zivotni prostředí

5,1

5.2

5.3

Dodavatel předvede kompletaci stacionárního drtiče při předání dodávky a rovněž seznámí
pověřeného pracovníka obsluhou obou typů stroje.
Zboží bude předáno protokolem o předání a převzetí spolu se všemi doklady viz ČI. 2.1

Protokol o předáni a převzetí podepÍšÍ oprávnění zástu pci obou smluvních stran, tj. odpověď ni
pracovnici kupujÍcÍho a prodávajícího, přičemž podpisem protokolu dochází k převzetí a předáni
zboží.

6. Odpovědnost za vady, záruka za jakost

6.1

6.2

prodávajÍcÍ přejímá záruku za jakost zboží v délce sjednané záruční doby, která činí 24 měsíců
ode dne převzetí předmětu dodávky a po tu dobu garantuje obvyklé vlastnosti dodaného zboží.
Podmínkou záruky 24 měsíců je provedení údržby stroje v termínu do 12 měsíců od data
prodeje, v opačném případě je záruka 12 měsíců.

Záručniservis je poskytován prodávajícňm bezplatně a zahrnuje náklady na výměnu vadného dílu
nebo celého drtiče. Rozsah poškození určí zástupce ProdávajÍcÍho v místě umístění vadného
drtiče.

6.3 Prodávající se zavazuje nejpozději do 48 hod. od uplatnění reklamace kupujÍcÍm na kontaktní
adresu prodávajÍcÍho a to telefonicky a následně písemně emailem nebo doporučeným dopisem
reklamované vady prověřit a zahájit práce s odstraněním reklamovaných vad. Za rozhodný
okamžik uplatnění reklamace se považuje úspěšné odesláni emailu nebo faxu na adresu
prodávajÍcÍho, pokud se strany nedohodnou jinak. zjištění rozsahu závady bude stanoveno
nejdéle do 3 dnů od oznámeni reklamace. jestliže nebude prodávajÍcÍ schopen vzniklé závady
odstranit v plném rozsahu nejdéle do 15 dnů od zjištěni rozsahu reklamovaných závad, dodá
prodávajÍcÍ zdarma nejdéle do 14 dnů náhradnkdekvátní zařízen[ které funkčně nahradívadné
zařIzenI, pokud se obě strany nedohodnou jinak.

6.4 Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupujÍcÍ nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které
odpovídá prodávajÍcÍ.

7. Platební podmínky

7.1

7.2

7.3

Kupnícena bude kupujíckn zaplacena na základě fakturyvystavené prodávajIcim po kompletním
dodáni předmětu smlouvy, se splatnosti min, 30 dnů po předáni předmětu plněni.

V případě, že nebudou doloženy kompletní doklady k zařIzenI, má se za to, Že dodávka není
kompletní v souladu s touto Smlouvou a do předáni' takovýchto dokumentů nebude soupis
dodávek a faktura uznány.

Na vystavené faktuře musí být uvedeno registrační číslo projektu
CZ.05.3.29/0.0/0.0/18_103/0008256 a název projektu: Předcházení vzniku biologicky
rozložitelných komunáln'ch odpadů v ORP Železný Brod.

předcházení vzniku biologicky rozložitelných komuná|nÍch odpadů v orp železný Brod.
CZ.05.3.29/0.0/0.0/18_103/0008256 strana 3 l celkem 5



* * Br
jŔr *

* *

* ik
* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Operační program Životní prostředí

7.4 prodávajÍcÍ se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavené daňové a účetní doklady (dále jen
faktury) budou obsahovat náležitosti, které jsou stanoveny obecně závaznými právními
předpisy. Součástí faktury (přílohou) bude kopie dodacího listu nebo Předávacího protokolu
podepsané zástupcem kupujÍcÍho. v případě, že prodávajickn vystavená faktura bude obsahovat
nesprávné či neúplné údaje, je právem kupujÍcÍho takovouto fakturu do data splatnosti vrátit
prodávajichnu k opravě nebo k vystaveni nové faktury. U opravené nebo nově vystavené faktury
běží nová lhůta splatnosti,

8. Sankce

8.1 je-li prodávajÍcÍ v prodlení s plněním dle bodu 4.2 nebo 6.3, je prodávajÍcÍ povinen zaplatit
kupujícknu smluvní pokutu ve výši 5000,- kč za každý započatý den z prodlení a to až do výše

, ceny zařízenÍ. Tato sankce nevylučuje uplatnění nároku na náhradu škody

8,2 Úrok z prodlení pro případ prodlení kupujícího s placením faktury v dohodnutém terminu nebo
v termínu sjednaném touto Smlouvou ovÍce než 30 dnů se sjednává ve výši 0,05% z nezaplacené
částky za každý započatý den prodlení.

9. Závěrečná ustanoveni

9.1 V případě nepodepsání Smlouvy o dotaci a jejího neposkytnutí je kupujÍcÍ oprávněn od této
kupní smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv sankcí.

9.2 prodávajÍcÍ je povinen mít po celou dobu účinnosti smlouvy uzavřeno pojištění odpovědnosti za
škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši min. 100 000,- Kč (slovy jedno sto tisíc korun
českých).

9.3 Smlouvu lze měnit pouze písemnou formou číslovaných dodatků podepsaných oběma
smluvnImi stran a mi.

9.4 Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží po dvou vyhotoveni.

9.5 Smluvní strany prohlašujI, že práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řIdí Občanským
zákoníkem.

9.6 Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetly, a že byla ujednána po vzájemném
projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek.

9.7 Smluvní strany souhlasí, aby smlouva včetně všech budoucích příloh a změn byla zveřejněna a
to i na webových stránkách města.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami,
Smlouva byla schválena usnesením Rady města Železný Brod č. 279/14R/2019 ze dne 02 09. 2019

Předcházení vzniku biologicky rozložitelných komunálních odpadů v ORP Železný Brod.
CZ.05.3.29/0.0/0.0/18_103/0008256 strana 4 l celkem 5



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Operační program Životní prostředí

Ve Dvoře Králové nad Labem dne:

Za prodávajÍcÍho:

V Železném Brodě dne:

Předcházeni vzniku biologicky rozložitelných komunálních odpadů v orp železný Brod.
CZ.05.3.29/0.0/0.0/18_103/0008256 strana 5 l celkem 5




